
 

 

 

Valstybės informacinių išteklių sąveikumo 

platformos funkcionavimo taisyklių 

3 priedas 

 

/nurodomas elektroninės paslaugos pavadinimas/ PASLAUGOS PARAIŠKA 

 

Atributo pavadinimas Atributo aprašymas 

Bendroji informacija 

Paslaugos gavėjas /nurodoma, kam teikiama elektroninė paslauga: 
fiziniams ar juridiniams asmenims/ 

Paslaugos teikėjo pavadinimas /nurodomas paslaugos teikėjo pavadinimas/ 

Kontaktinio asmens vardas ir pavardė /nurodomi kontaktinio asmens vardas ir pavardė/ 

Kontaktinio asmens pareigos /nurodomos kontaktinio asmens pareigos/ 

Kontaktinio asmens telefono numeris /nurodomas kontaktinio asmens telefono numeris 

pagal tokią formą: +370 (5) 123 4567/ 

Kontaktinio asmens el. pašto adresas /nurodomas kontaktinio asmens el. pašto adresas/ 

Informacija apie elektroninę paslaugą 

Paslaugos pavadinimas /nurodomas elektroninės paslaugos pavadinimas/ 

Paslaugos teikimo teisinis pagrindas /nurodomas įstatymo, Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės nutarimo, įsakymo ar kito teisės akto, 

reglamentuojančio elektroninės paslaugos 

teikimą, straipsnis arba punktas ir teisės akto 

paskelbimo šaltinis/ 

Asmens duomenų tvarkymo tikslas /nurodomas asmens duomenų tvarkymo tikslas 

(pildoma, jei yra tvarkomi asmens duomenys)/ 

Suteiktos paslaugos rezultatas /nurodomas suteiktos paslaugos rezultatas/ 

Duomenų teikėjai ir jų teikiami duomenys 

Duomenų teikėjo pavadinimas /nurodomas duomenų teikėjo, kurio valdomi 

duomenys reikalingi paslaugai suteikti, 

pavadinimas/ 

Registro ar informacinės sistemos pavadinimas /nurodomas duomenų teikėjo valdomo 

informacinio ištekliaus (informacinė sistema, 
registras ar kita), iš kurio bus teikiami duomeny, 

reikalingi paslaugai suteikti, pavadinimas arba 

fizinių ar juridinių asmenų grupės, teiksiančios 
duomenis / 

Registro ar informacinės sistemos registravimo 

Registrų ir valstybės informacinių sistemų 
registre kodas 

/nurodomas registro arba informacinės sistemos 

registravimo Registrų ir valstybės informacinių 
sistemų registre kodas/ 

Gaunami duomenys ar jų grupės /nurodomi visi iš informacinių išteklių arba fizinių 

ir juridinių asmenų gaunami duomenys (arba 
teikiamų duomenų grupės, jeigu visų duomenų 

nurodyti nėra galimybės)/ 

Duomenų saugojimo terminas /nurodomas visų gaunamų duomenų (arba jų 

grupių) saugojimo terminas/ 

Elektroninės paslaugos teikimo procesas 

Paslaugos teikimo procesas /trumpai aprašomas paslaugos teikimo procesas 

ir esminiai paslaugos teikimo žingsniai/ 



 
 

2 
 

Atributo pavadinimas Atributo aprašymas 

Specifinės paslaugos teikimo sąlygos /nurodomos paslaugos teikimo išimtys arba 
sąlygos, kai nutraukiamas jau pradėtas paslaugos 

teikimo procesas; pildoma tik jei yra specifinių 

sąlygų/ 

Paslaugos teikimo procese naudojamos VIISP 

paslaugos 

/nurodoma, kokios VIISP paslaugos bus 

naudojamos konstruojant paslaugą: duomenų 

perdavimo paslauga, tapatybės nustatymo 
paslauga, apmokėjimo paslauga, konstravimo 

paslauga, teikiamų elektroninių paslaugų 

stebėsenos paslauga, skaitmeninio turinio 
valdymo bei elektroninių paslaugų aprašų 

talpinimo VIISP paslauga, elektroninių pranešimų 

ir elektroninių dokumentų pristatymo paslauga/ 

VIISP priemonių kūrimo finansavimas 

Kūrimo išlaidas padengiantis subjektas /nurodomas subjektas, kuris padengs kūrimo 
išlaidas, ir lėšų šaltinis/ 

Paslaugos kūrimo eiga /trumpai aprašomi VIISP valdytojo ir Paslaugos 

teikėjo santykiai vykdant paslaugos kūrimo 
darbus: nurodoma, kas ir kaip vykdys Paslaugos 

specifikavimą, Paslaugos diegėjo parinkimą ir jo 

veiklos priežiūrą, rezultatų priėmimą ir panašiai/ 

 

_________________ 

 


